ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕКТУБАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 августа 2020 г.
	№
	32/72

О распределении избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям для голосования на повторных выборах депутата Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» третьего созыва

В соответствии с пунктами 19 и 20 статьи 69 Закона Республики
Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» избирательная комиссия муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» постановляет:
1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» третьего созыва в следующем количестве:
	№
п/п
	Номер
избиратель-ного участка
	Количество зарегистри-рованных избирателей
	Наименование
и номер многомандатного избирательного округа
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней
(цифрами и прописью)

	всего
	для досрочного голосования
	для голосования
в день голосования

	1
	421
	569
	Пектубаевский десятимандатный избирательный округ № 1
	550 (пятьсот пятьдесят)
	30 (Тридцать)
	520 (Пятьсот двадцать)

	2
	422
	189

	180 (Сто восемьдесят)
	20 (Двадцать)
	160 (Сто шестьдесят)

	3
	423
	847

	830 (Восемьсот тридцать)
	40 (Сорок)
	790 (Семьсот девяносто)

	4
	424
	402

	390 (Триста девяносто)
	30 (Тридцать)
	360 (Триста шестьдесят)

	Итого:
	2007

	1950 (Одна тысяча девятьсот пятьдесят
	120 (Сто двадцать)
	1830 (Одна тысяча восемьсот тридцать)

	Резерв избирательной комиссии муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»
	50 (Птьдесят)

	Всего изготовлено
	2000 (Две тысячи)

2. Оповестить кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» третьего созыва о дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя избирательной комиссии муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» В.Ю.Речкина.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение»

В.Ю.Речкин

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение»

И.С.Смирнова